
Dziennik Ustaw Nr 65 - 2026- Poz. 415, 416 i 417 

Załącznik nr 2 

WYKAZ PAŃSTW CZŁONKOWSKICH UNII EUROPEJSKIEJ (UE)* 

1. Austria 9. Irlandia 
2. Belgia 10. Luksemburg 
3. Dania 11. Portugalia 
4. Finlandia 12. Republika Federalna Niemiec 
5. Francja 13. Szwecja 
6. Grecja 14. Wielka Brytania 
7. Hiszpania 15. Włochy 
8. Holandia 

* Obszar celny UE obejmuje również obszar celny Księstwa Monako. Oznacza to, że dla towarów pochodzących z Monako, 
po spełnieniu reguł pochodzenia, sposobu udokumentowania tego pochodzenia oraz warunku bezpośredniego transpor
tu, zgodnie z zasadami Układu Europejskiego, stosowane są stawki celne obniżone z kolumny "UE". 

416 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 czerwca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312, 
z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31 i Nr 64, 
poz. 407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 
sierpnia 1996 r. w sprawie ustanowienia czasowych 
ograniczeń przywozu niektórych towarów (Dz. U. 

Nr 104, poz. 480 i Nr 157, poz. 794) w § 1 w ust. 1 wy
razy ,,1 lipca 1997 r." zastępuje się wyrazami 1131 grud
nia 1997 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
2 lipca 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

417 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 czerwca 1997 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na przywóz niektórych towarów na potrzeby lotnictwa cy
wilnego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31 i Nr 64, poz. 407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kon
tyngenty celne wartościowe w wysokości 27 281 000 
ECU na przywóz towarów wymienionych w załączniku 
do rozporządzenia, dla których ustanawia się preferen
cyjne stawki celne w wysokości 3%. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowią
cej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary przy
wożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz z 1997 r. 
Nr 27, poz. 147, Nr 47, poz. 301 i Nr 65, poz. 415). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 lipca 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 




